
Państwowe
I Gospodarstwo Wodne
I Wody Polskie

GL.ROZ.2810.24.2022.MJ

Gliwice, 02.08.2022r.

PONOWNA INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt, 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania 
przetargowego dla zadania pn.: Wykonanie oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa oraz 
kontroli 5-letniej budowli hydrotechnicznych na terenie ZZ Gliwice

t.

Część nr 2 - Wykonanie oceny stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa zbiornika oraz kontroli 5 - 
letniej „Świętoszowice" zlokalizowanego na cieku Świętoszowickim w km 5+909 w m. Świętoszowice, 
gm. Zbrosławice, pow. Tarnogórski wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-INŻYNIERYJNYCH 
ui. Juliusza Słowackiego 81/13

05-250 Radzymin

a) cena wybranej oferty brutto: 32 988,60 zł
b) termin realizacji: 60 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
w SWZ.

Cześć nr 3 - Wykonanie oceny stanu technicznego wraz z przeprowadzeniem kontroli pięcioletniej 
jazów na rzece Kłodnicy w km: 41+900, 43+100, 49+300, 61+400 wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez:

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-INŻYNIERYJNYCH 
ul. Juliusza Słowackiego 81/13

05-250 Radzymin

a) cena wybranej oferty brutto: 46 420,20 zł
b) termin realizacji: 70 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
w SWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
teS.: 1-48 (82j 777-49 -50 fax; f 48(32) 777 49 -99 e-rnail: gliwice@wody.gov.p!



Część nr 5 - Wykonanie oceny stanu technicznego wraz z przeprowadzeniem kontroli pięcioletniej 
zbiornika Słupsko na cieku Toszeckim wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-IIMŻYNIERYJNYCH 
ul. Juliusza Słowackiego 81/13 

05-250 Radzymin

a) cena wybranej oferty brutto: 23 948,10 zł
b) termin realizacji: 50 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów 
wSWZ.
11. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
cryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________ _ _______________

Nr 
oferty

Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji

razem

1 2 3 4 5

Cześć nr 2

1
Pracownia Projektowa Piotr Trybuś ui. 
Litewska 10/71, 51-354 Wrocław Oferta odrzucona

Projekty Realizacje Geologiczne 
Geogioba! S.C.
Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno

59,59 40 99,59

3

PBW INŻYNIERIA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Strzegomska 142A 
54-429 Wrocław

57,14
40

97,14

4

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO- 
INŻYNIERYJNYCH Juliusza Słowackiego 81 
13 05-250 Radzymin

60 40 100

5

HYOROINŻ ANTONI PISULA Oddziału AK
Ordona 56
42-530 Dąbrowa Górnicza

56,55 40 96,55

6

HaskoningDHV Polska Sp. z o.o. Dzielna 
60
01-029 Warszawa

Wykonawca w dniu 28.07.2022 r. Doinformował zamawiaiacego, że
odstępuje od zawarcia umowy.

Część nr 3

1

Biuro Inżynieryjno-Projektowe MPG 
Monika Grzeszczuk Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków

55,23
40

95,23

2
GPŚ Gabriela Puchalska Kościelna 59d 44 
05-135 Wieliszew 59,59 40 99,59

3

HaskoningDHV Polska Sp. z o.o. Dzielna 
60
01-029 Warszawa

Wykonawca w dniu 28.07.2022 r. poinformował zamawiaiacego, że
odstępuje od zawarcia umowy.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
F^egionainy Zarzc^d Gospodarki Wodnej w Gliwicach
lii. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: '''48 (32) 777-49-50 fax: >-48(32) 777-49-99 e-iataii: 8,liwice@wody.gov.pl

'W w w. w o d y. g o V. i ?!

mailto:liwice@wody.gov.pl


4

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH
Juliusza Słowackiego 8113
05-250 Radzymin

60 40 100

5

Projekty Realizacje Geologiczne
Geoglobal s.c. Karol Kuleta, Krzysztof
Olszówka
Rajska 2
43-602 Jaworzno

50,66 40 90,66

6
Etrom Sp. z o.o. Sp.k. Sienkiewicza 42 
25-507 Kielce 57,33 40 97,33

7

PBW INŻYNIERIA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Strzegomska 142A 
54-429 Wrocław

52,91
40

92,91

8
Pracownia Projektowa Piotr Trybuś ul. 
Litewska 10/71, 51-354 Wrocław Oferta odrzucona

Część nr 5

1

HaskoningDHV Polska Sp. z o.o. Dzielna 
60
01-029 Warszawa

Wykonawca w dniu 28.07.2022 r. poinformował zamawiaiacego, że
odstępuje od zawarcia umowy.

2

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH
Juliusza Słowackiego 8113
05-250 Radzymin

60 40 100

3

Projekty Realizacje Geologiczne
Geoglobal s.c. Karol Kuleta, Krzysztof
Olszówka
Rajska 2
43-602 Jaworzno

58,41 40 98,41

4

HYDROINŻ ANTONI PISULA Oddziału AK
Ordona 56
42-530 Dąbrowa Górnicza

57,48
0

57,48

5

PBW INŻYNIERIA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Strzegomska 142A 
54-429 Wrocław

26,48
40

66,48

6
Pracownia Projektowa Piotr Trybuś ul.
Litewska 10/71, 51-354 Wrocław Oferta odrzucona

Iii. Termin zawarcia umowy.

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

Kopia:
ROZ a/3

Katarzyna¥?azmus

REKTOR/p.o. Z-CA i

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodniei w Gliwicach
di. Sienkiewicza 2, 44^100 Gliwice
tel.: '1'48 (32) 777-49 50 I'axe-dB^SO)"/T"/ V) e-mail; gliwice@wody.gov.pl

w w w. V-/ o d y. g o V.! .■) I

mailto:gliwice@wody.gov.pl



